

Finns Autoværksted ApS
Kastanievej 9, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 61 99 34

Årsrapport

5. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Martin Høgsbjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 5. maj 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Finns Autoværksted ApS Kastanievej 9 7451 Sunds |
| | Telefon: 97142480 |
| | CVR-nr.: 38 61 99 34 |
| | Stiftet: 5. maj 2017 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 5. maj 2017 - 30. september 2018 |
| Direktion | Martin Høgsbjerg Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | MHJ ApS, Sunds |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet er at udføre reparationsarbejder på person- og lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 5/5 2017 - 30/9 2018 |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.743.683 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.092.763 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.510 |
| Driftsresultat | 590.410 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.909 |
| Resultat før skat | 587.501 |
| 2 Skat af årets resultat | -131.948 |
| Årets resultat | 455.553 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 355.553 |
| Disponeret i alt | 455.553 |

Balance

| Aktiver | 30/9 2018 |
|--|-------------------------|
| Note | <u>30/9 2018</u> |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 254.190 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>254.190</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>254.190</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 315.255 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.374 |
| Tilgodehavender i alt | <u>320.629</u> |
| Likvide beholdninger | <u>429.529</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>800.158</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.054.348</u> |

Balance

| Passiver | 30/9 2018 |
|--|-------------------------|
| Note | <u>30/9 2018</u> |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 355.553 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>505.553</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.700 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.700</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 281.162 |
| Selskabsskat | 127.248 |
| Anden gæld | 135.685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 544.095 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>544.095</u> |
| Passiver i alt | <u>1.054.348</u> |
| | |
| 7 Eventualposter | |

Noter

| | 5/5 2017 - 30/9 2018 |
|---|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 970.711 |
| Pensioner | 106.481 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.571 |
| | 1.092.763 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 127.248 |
| Udskudt skat af årets resultat | 4.700 |
| | 131.948 |
| | |
| | <u>30/9 2018</u> |
| | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 314.700 |
| Kostpris 30. september | 314.700 |
| Årets afskrivninger | -60.510 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -60.510 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 254.190 |
| | |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 5. maj | 50.000 |
| | 50.000 |
| | |
| 5. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 355.553 |
| | 355.553 |

Noter

30/9 2018

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | |
|---------------------------|----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| | <u>100.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på værkstedsbygning. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. juli 2022. Den resterende lejeforpligtelse udgør 315 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHJ ApS, CVR-nr. 38616285 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.